DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 143-PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 30 DE AGOSTO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 021/2018

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 13/09/2018, às 08h30min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA KIT ENXOVAL PARA
RECÉM-NASCIDO, DESTINADO A DOAÇÃO AS GESTANTES ATENDIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 381/2011. O Edital está disponível na CPL -
sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de
expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 29 de agosto de 2018.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL 019/2018

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que a licitação realizada no dia
28/08/2018, às 08h30min, na modalidade de Pregão Presencial nº 019/2018, que objetiva a aquisi-
ção de material didático e pedagógico (brinquedos) visando atender as necessidades da educação
municipal, de acordo com ações do programa de ações articuladas – PAR, foi considerada DESERTA,
tendo em vista o não comparecimento de licitantes interessados.

Passa e Fica/RN, em 29 de agosto de 2018.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 023/2018

Contrato: 073/2018. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tado: LEONARDO COSTA DOS SANTOS - ME, CNPJ: 11.183.984/0001-00. Valor Global R$ 17.128,50
(dezessete mil cento e vinte e oito reais e cinquenta centavos). Data do Termo de Dispensa:
29/08/2018. Vigência: 31/12/2018.

Leonardo Moreira Lisboa
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

EXTRATO DE CONTRATO TP 001/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
CONTRATO Nº 074/2018. Contratado: H & M CONSTRUÇÕES LTDA – EPP, CNPJ: 01.233.506/0001-
03, com valor global de R$ 354.084,03 (trezentos e cinquenta e quatro mil, oitenta e quatro reais e
três centavos). Prazo de execução 120 (cento e vinte) dias. Data do Contrato: 29/08/2018. Vigência:
31/12/2018.

LEONARDO MOREIRA LISBOA

Prefeito Municipal

                            SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO